TEXTO LATINO

In dei nomine hec est convenientia quam fecerunt
totum concilium de medina cum domno B. segon-

TRADUCCIÓN

En el nombre de Dios. Esta es una concordia que
hicieron todo el Concilium de Medina con el se-
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tine sedis episcopo ut homines de alcubiela dent in
offercionem imperatoris et in laboribus mulorum
et ad ipsos andadores de medina et ad saionem
talem postam qualem ceteri vicini de medina.

Et totas alias offerciones et alias postas ipsi homi-
nes de alcubiela dent episcopo 

et homines de alcubiela qui voluerint venire ad
medina pro sua amore veniant et non aurto facere
kasas. 

Et homines de alcubiela non intrent alienum quin-
nionem neque paniquatum sed arent in alio loco
ibi potuerint. 

Iterum concilium de medina fecerunt cum predic-
to episcopo de populatione sancte marie de segon-
tia talem convenienciam ut exceptis illis populato-
ribus qui erant in segoncia accipiat XL populato-
res X de segontia de sursum et XXX de medina et
de suis terminis cum suis hereditatibus, et non
magis et de albarranes qui hereditates non habue-
rint veniant quanti ibi populari voluerint. 

Et homo de medina qui rencuram habuerit de
homine de sancta maria vadat ibi et cum ipso saio-
ne pignoret suo conteessero et tale judicio dent illi
et tale forum sicut in medina et homo de sancta
maria similiter faciat in medina.

Et non intrent alienum quinnionem neque paniqua-
tum set arent in alio loco ubi voluetint facta carta
XII kls. novembris ERA MCLXXVIII. Dominante
petro nunez in medina. Et telo ovieco judice.
Quicumque hac cartam disrumpere voluerint.- ana-
tematizati sint et excomunicati et sicut terra dathan
et abiron viros absorbuit. Ita terra eos obsorbeat, et
cum juda traditore in infernum trudantur.

ñor Bernardo, obispo de la sede de Sigüenza para
que los hombres de Alcubilla den infurción al
emperador y en labores de los mulos y a los anda-
dores de Medina y al sayón tales posturas como
los otros vecinos de Medina.

Y los hombres de Alcubilla den al obispo las otras
infurciones y las otras posturas

Y los hombres de Alcubilla que quisieran venir a
Medina voluntariamente vengan y no hagan casas
furtivamente

Y los hombres de Alcubilla no entren en quiñón
ajeno salvo paniaguado, sino que aren donde
pudiere en aquel lugar.

Además, el Concilium de Medina hicieron tal
concordia con el predicho obispo sobre la pobla-
ción de Santa María de Sigüenza para que, excep-
to aquellos pobladores que estaban en Sigüenza,
reciba 40 pobladores con sus heredades, 10 de las
cercanías de Sigüenza y 30 de Medina y sus tér-
minos y no más; y de albarranes que heredades no
tuvieran, vengan cuantos quisieran poblar allí. 

Y hombre de Medina que querella tuviera de
hombre de Santa María, vaya allí y con su sayón
prenda [a] su querellado y tal juicio les den según
el fuero de  Medina; y hombre de Santa María
igualmente haga en Medina.

Y no entre en quiñón ajeno salvo paniaguado, sino
que aren en otro lugar allí donde quisieran. Hecha
esta carta el 21 de octubre era 1178 (año 1140),
siendo señor en Medina Pedro Núñez. Y Telo
Ovieco, juez. Cualquiera que esta escritura quisie-
ra contradecir, sea anatematizado y excomulgado
y según la tierra sean absorbidos estos hombres
como Datán y Abirón. Pues la tierra los absorbió y
con Judas traidor desciendan a los infiernos.
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TEXTO LATINO

In nomine domini. Sit presentibus et futuris homi-
nibus manifestum quod ego Adefonsus imperator
hyspanie una cum uxore mea Berengaria impera-
trice 

facio comcambium cum domno Bernardo Segunti-
no episcopo et dono ei et ecclesie ejus Segontiam
superiorem cum sua castello et cum omnibus perti-
nentiis ejus et in salinis santi justi illas salinas que
sunt de illo vado in suso pro hereditate.

Ipse vero dat mihi pro istis que illi dono carace-
nam et alcubelam et retinet sibi in caracena illam
sernam de taranconia et molendinum de palatio et
omnes hereditates sancte Marie de termis et here-
ditates santi salvatoris et suum palatium et omnes
episcopales redditus et in alcubiela retinet sibi
suas domos et suas sernas et suum ortum et omnia
episcopalia similiter. 

Dono in quam illi predictam segontiam in tali
modo ut habeat medianetum in saniguo61 cum
omnibus terris sicuti habent homines de illo burgo
quod est circa ecclesiam

et ut laborent et pascant per totum terminum
medine [¿Segontia?] sicuti ante laborant quando
de medina vicini erant [¿Segontia?]

et non disperciant terram cum medina neque
habeant medianetum cum illa sed habeant tale
forum quale habent illi qui in medina sunt. 

et non recipiant vicinum de medina cum heredita-
te sine hereditate quod venerint recipiant. 

Similiter homines de medina  faciant. 

Si quis vero de medina rencuram habuerit de ali-
quo homine de segontia vadat ad segontiam et
cum judice et saione illius ville pignoret eum et
accipiat tale judicium quale est forum de medina 

et si non placuerit ei judicium et imperatoris pre-
sentiam appellaverit vadat inde ad imperatorem. 

TRADUCCIÓN

En el nombre del señor. Sea manifiesto tanto a los
hombres presentes como a los futuros como yo,
Alfonso, emperador de España, en unión de mi
esposa Berenguela, emperatriz,